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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 199/16-20
E PREMTE 
14 dhjetor 2018 



	

	Ora 11:00, Salla 10 
MBLEDHJA NR. 52 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Raport vjetor për punën e Këshillit Shtetëror për Parandalim të Delikuencës së Fëmijëve dhe për gjendjen në sferën e të drejtave të fëmijës dhe delikuencës së fëmijëve në vitin 2017; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për nëpunës administrativë, me procedurë të shkurtuar - leximi II, 

I parashtruar nga: Agim Shaqiri, Goran Milevski, Çedomir Sazdovski, Vesel Memedi, Jusuf Hasani. 

	

	

	Ora 14:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 34 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim të detyrueshëm pensional me financim kapital - leximi I; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor - leximi I; 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Kryqin e Kuq të Republikës së Maqedonisë - leximi I.  

	



	

	Ora 15:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 111 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim të detyrueshëm pensional me financim kapital - leximi I; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor - leximi I; 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Kryqin e Kuq të Republikës së Maqedonisë - leximi I.  

	

	

	Ora 15:15, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 108 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 13.12.2018) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	... 
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 8. Propozim-ligj për fitofarmaci - leximi I;  

	

	... 

	

	11. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për nëpunës administrativë, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Agim Shaqiri, Goran Milevski, Çedomir Sazdovski, Vesel Memedi, Jusuf Hasani.   

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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